Erstelldatum 28/02/2004 Erstellt von Sol Dateiname: KDB_HR 040_D.doc     1/2
Dokumentennummer  Bezeichnung:   Revision 0
Servotechnik
Hydraulik
HR 040
Hydraulikregelgerät
Kurzdatenblatt
Funktion: Hydraulische Energieerzeug. und Steuerung  Qmax = 8 l/min, Pmax = 60 bar

 bei 0 l/min:  12K       14K    12K     14K
 bei 3 l/min:  30K       38K  18K     23K
Typenschlüssel
Klemmenplan (Standardbelegung)
Klemmleiste im Klemmenkasten
Öl
P1
HR 040 V 06 . 045 A 111 N T D K
Hydraulik Regelgerät
Hydraulik Aggregat
HR
HA
Ölinhalt  ltr. 040
Verstellpumpe V
Förderstrom l/min 08
06
04
ohne Kühlung (natürliche)
Naben - Luftkühler NK N
Betriebsdruck   bar 30
45
60
Ausführung (Standard)
(Konstruktionsstand)
A
B
N
T
D
K
000 ohne Servoventil
111 mit 1 x SV1-06/05
112 mit 2 x SV1-06/05
121 mit 1 Servoventil SV1-10/4
122 mit 2 Servoventilen SV1-10/4
Niveauschalter mit 2 Kontakten
Temperaturschalter 70°C
Druckschalter
Klemmenkasten
(Standardgerät)
Optionen:
.
C
...
alle Schalterstellungen in
störungsfreiem Betrieb
Schaltkontakte
230VAC / 1A / 60VA
1 2 3 4 6 7 9 10 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
br
au
n
bl
au
1
3
S
V
1-
06
S
V
1-
06
4
1
D F
2
1